




Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany							
Objekt Elektroinštalácia		Miesto:					
		Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš	Dňa	13.8.2019				
Odberateľ: Obec Kladzany							
IČO:		DIČ:					
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.							
IČO: 46 946 039		DIČ: 2023683112					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	3 317,47	354,87	3 672,34	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			3 672,34	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	3 672,34
					22	DPH 20% z	3 672,34 734,47
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	4 406,81
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			
							
							

Odberteľ: Obec Kladzany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.

Stavba Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kladzany

Objekt Elektroinštalácia

Spracoval: ing. Jan
Halgaš

Ks:

Dátum: 13.8.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 317,47	354,87	3 672,34	0,0000	0,0000
Montážne práce	3 317,47	354,87	3 672,34	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 317,47	354,87	3 672,34	0,0000	0,0000

Rozpočet Stavebných úprav hospodárskej budovy č. 209 v obci Kládky / Elektroinštalácia

Odberteľ: Obec Kládky		Spracoval:						
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.		Ing. Ján						
Dodávateľ: TIMEO, s. r. o.		Ks:						
Zákazka Stavebné úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kládky		Dátum:						
Objekt Elektroinštalácia		13.8.2019						
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť Suť
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
921/M2	1	210010301	ks	42,000	1,20	50,40		
921/M2	1	210010321	ks	28,000	5,12	143,36		
921/M2	1	210100003	ks	8,000	1,73	13,84		
921/M2	1	210110041	ks	5,000	1,94	9,70		
921/M2	1	210110043	ks	5,000	2,22	11,10		
921/M2	1	210110044	ks	4,000	4,43	17,72		
921/M2	1	210110046	ks	1,000	2,50	2,50		
921/M2	1	210111012	ks	23,000	4,30	98,90		
921/M2	1	210111021	ks	4,000	5,59	22,36		
921/M2	1	210201080	ks	11,000	3,91	43,01		
921/M2	1	210201082	ks	1,000	5,16	5,16		
921/M2	1	210220300	m	20,000	0,75	15,00		
921/M2	1	210800101	m	20,000	0,35	7,00		

Rozpočet Stavebných úprav hospodárskej budovy č. 209 v obci Kláňany / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
921/M2	1	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	290,000	0,39	113,10		
921/M2	1	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	0,42	54,60		
921/M2	1	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	30,000	0,42	12,60		
921/M2	1	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	10,000	0,72	7,20		
HZS/HZ	S	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	16,000	12,65	202,40		
HZS/HZ	S	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	24,000	19,77	474,48		
R/RE		210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	22,05	22,05		
R/RE		210201081	Zapojenie svietidiel IP44, stropného - nástenného LED	ks	5,000	4,89	24,45		
R/RE		210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED , priemyselné stropného - nástenného	ks	13,000	5,30	68,90		
R/RE		341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	20,000	0,37	7,40		
R/RE		341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	290,000	0,49	142,10		
R/RE		341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	130,000	0,77	100,10		
R/RE		341110001300	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	30,000	0,65	19,50		
R/RE		341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	10,000	3,84	38,40		
R/RE		341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm2	m	10,000	0,39	3,90		
R/RE		341110012400	Kábel medený H07V-U 10 mm2	m	10,000	0,94	9,40		
R/RE		345330003100	Prístroj prepínača radenie 7,7So	ks	1,000	5,76	5,76		
R/RE		345330003300	Prístroj prepínača radenie 6+	ks	5,000	4,14	20,70		

Rozpočet Stavieb na úpravu hospodárskej budovy č. 209 v obci Kláby / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	345330003400	Prístroj prepínača radenie 6+6	ks	4,000	6,18	24,72			
R/RE	345340004500	Prístroj spínača radenie 1	ks	5,000	3,70	18,50			
R/RE	345350001500	Kryt spínača tlačidlový biely	ks	5,000	1,30	6,50			
R/RE	345350001800	Kryt spínača biely	ks	5,000	1,00	5,00			
R/RE	345350001800	Kryt spínača biely	ks	4,000	1,00	4,00			
R/RE	345350001800	Kryt spínača biely	ks	1,000	1,00	1,00			
R/RE	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	5,000	0,82	4,10			
R/RE	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	5,000	0,82	4,10			
R/RE	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	4,000	0,82	3,28			
R/RE	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	1,000	0,82	0,82			
R/RE	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm	ks	1,000	2,77	2,77			
R/RE	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm	ks	42,000	0,23	9,66			
R/RE	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm	ks	28,000	1,70	47,60			
R/RE	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 biela	ks	4,000	7,01	28,04			
R/RE	345510005000	Dvojjzásuvka biela kompletná	ks	23,000	3,57	82,11			
R/RE	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	16,07	16,07			
R/RE	345610005600	Svorka WAGO alebo ekvivalent 273-252 2x1,0-2,5 mm2	ks	80,000	0,09	7,20			
R/RE	345610005700	Svorka WAGO alebo ekvivalent 273-253 3x1,0-2,5 mm2	ks	140,000	0,10	14,00			
R/RE	345610005800	Svorka WAGO alebo ekvivalent 273-254 4x1,0-2,5 mm2	ks	80,000	0,13	10,40			

Rozpočet Stavby... úpravy hospodárskej budovy č. 209 v obci Kl... any / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	345610005900	Svorika WAGO alebo ekvivalent 273-255 5x1, 0-2,5 mm2	ks	40,000	0,14	5,60			
R/RE	348320001301	LED svietidlo stropné 34W 4400lm 4000K 80Ra (4400 lm; 34.0 W), IP 65	ks	8,000	66,09	528,72			
R/RE	348320001303	LED svietidlo stropné 1x25W 2300lm 4000K 80Ra, IP 54	ks	1,000	23,50	23,50			
R/RE	348320001304	LED svietidlo stropné 23W 2550lm 4000K 80Ra (2550 lm; 23.0 W), IP 20	ks	0,529	23,50	12,43			
R/RE	348320001309	LED svietidlo stropné 31W 3300lm 4000K 80Ra, IP 20	ks	0,635	50,81	32,26			
R/RE	348320001312	Žiarovkové svietidlo nástenné, IP 20, resp. IP 44	ks	5,000	28,20	141,00			
R/RE	357130012101	Rozvádzač RH	ks	1,000	517,00	517,00			
P/PE	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	16,47	16,47			
P/PE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	35,25	35,2500			
P/PE	PM	Podružný materiál	%	3,000	89,30	267,9000			
P/PE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	35,25	35,2500			
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				3 672,34		0,000	0
		Montážne práce				3 672,34		0,000	0
		Celkom v EUR				3 672,34		0,000	0